
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/453/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/415/23 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 78 410 465,76 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 356 534,23 zł; 

2) majątkowe w wysokości 23 053 931,53 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 80 359 345,76 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 002 079,23 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25 357 266,53 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 280 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 180 000,00 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 100 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 203 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150 000,00 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2117



b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 53 000,00 zł.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2024" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 4 "Fundusz Sołecki na rok 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2117



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 891 157,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 377 702,00

0,00 0,00

0,00 1 377 702,00

75806 0,00 513 455,00

0,00 0,00

0,00 513 455,00

razem: 0,00 1 891 157,00

0,00 0,00

600 -385 217,91 0,00

0,00 0,00

60016 -385 217,91 0,00

0,00 0,00

-385 217,91 0,00

razem: -385 217,91 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIX/453/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 marca 2024 r.

Plan dochodów na rok 2024

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 19 130 308,00 21 021 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 690 728,00 11 068 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 690 728,00 11 068 430,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 513 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 513 455,00

bieżące 53 465 377,23 55 356 534,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 400,00 125 400,00

10 021 819,09

majątkowe

Transport i łączność 10 407 037,00 10 021 819,09

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 274 250,00 9 889 032,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 407 037,00

majątkowe 23 439 149,44 23 053 931,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2117



0,00 0,00

-385 217,91 1 891 157,00

0,00 0,00

76 904 526,67 78 410 465,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 965,00 228 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2117



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 415 000,00 153 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 000,00 4 262 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460 000,00 198 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 000,00 4 262 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 380 835,74 2 378 835,74 2 288 335,74 0,00 2 288 335,74 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002 000,00 11 002 000,00 0,00 0,00

-385 217,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 217,91 -385 217,91 0,00 0,00

356 836,00 91 181,00 91 181,00 0,00 91 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 655,00 265 655,00 0,00 0,00

13 352 453,83 2 470 016,74 2 379 516,74 0,00 2 379 516,74 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 882 437,09 10 882 437,09 0,00 0,00

11 649 735,74 647 735,74 647 735,74 0,00 647 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002 000,00 11 002 000,00 0,00 0,00

-385 217,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 217,91 -385 217,91 0,00 0,00

356 836,00 91 181,00 91 181,00 0,00 91 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 655,00 265 655,00 0,00 0,00

11 621 353,83 738 916,74 738 916,74 0,00 738 916,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 882 437,09 10 882 437,09 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 981,00 60 981,00 60 981,00 0,00 60 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 981,00 225 981,00 225 981,00 0,00 225 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIX/453/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 marca 2024 r

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pla wydatków na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2117



236 600,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 800,00 266 800,00 266 800,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 500,00 727 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 655,00 265 655,00 0,00 0,00

993 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 155,00 993 155,00 0,00 0,00

10 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274 500,00 10 274 500,00 0,00 0,00

-385 217,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 217,91 -385 217,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 889 282,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 889 282,09 9 889 282,09 0,00 0,00

392 200,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00

483 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

392 200,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00

483 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

21 702 192,36 20 460 471,00 17 329 821,00 14 235 701,00 3 094 120,00 3 036 000,00 94 650,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 702,00 1 377 702,00 1 127 702,00 1 127 702,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 079 894,36 21 838 173,00 18 457 523,00 15 363 403,00 3 094 120,00 3 286 000,00 94 650,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

13 252 271,36 12 010 550,00 9 497 550,00 8 016 000,00 1 481 550,00 2 450 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 702,00 1 057 702,00 807 702,00 807 702,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 309 973,36 13 068 252,00 10 305 252,00 8 823 702,00 1 481 550,00 2 700 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2117



250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 702,00 807 702,00 807 702,00 807 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 907 702,00 5 907 702,00 5 907 702,00 5 907 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 523,00 652 523,00 139 023,00 128 723,00 10 300,00 508 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 523,00 672 523,00 159 023,00 148 723,00 10 300,00 508 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794 265,00 3 794 265,00 3 791 765,00 3 064 715,00 727 050,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 265,00 4 094 265,00 4 091 765,00 3 364 715,00 727 050,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 000,00 1 863 000,00 1 863 000,00 1 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 442 494,08 4 529 311,00 4 529 311,00 160 500,00 4 368 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913 183,08 5 913 183,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 464 494,08 4 551 311,00 4 551 311,00 160 500,00 4 390 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913 183,08 5 913 183,08 0,00 0,00

277 100,00 277 100,00 277 100,00 14 500,00 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 100,00 299 100,00 299 100,00 14 500,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2117



3 217 000,00 1 579 500,00 259 500,00 0,00 259 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 500,00 1 637 500,00 0,00 0,00

-1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 819,00 1 578 319,00 258 319,00 0,00 258 319,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 500,00 1 637 500,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 819,00 170 819,00 170 819,00 0,00 170 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 819,00 28 819,00 28 819,00 0,00 28 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 853 406,67 53 434 377,23 39 758 124,22 23 047 456,00 16 710 668,22 4 657 500,00 7 593 353,01 125 400,00 0,00 1 300 000,00 25 419 029,44 25 419 029,44 0,00 0,00

-386 398,91 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 217,91 -385 217,91 0,00 0,00

1 892 338,00 1 568 883,00 1 318 883,00 1 127 702,00 191 181,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 455,00 323 455,00 0,00 0,00

80 359 345,76 55 002 079,23 41 075 826,22 24 175 158,00 16 900 668,22 4 907 500,00 7 593 353,01 125 400,00 0,00 1 300 000,00 25 357 266,53 25 357 266,53 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2117



Dział 010 754

Rzdział 01095 60020 75412

Paragraf 4300 4210 4300 4300 4210 4170 4210 4300 4210 4270 4300 4210 4270 4210 4300

1 2 4 6 8 8 9 12 13 14 18 19 20 21 22 23 24 25

1. Zdrojewo 28 000,00 2 000,00 4 894,92 1 600,00 900,00 37 394,92

2. Mątawy 3 500,00 11 049,73 10 000,00 4 000,00 4 000,00 32 549,73

3. Milewko 10 981,00 200,00 2 629,22 2 819,00 2 000,00 1 000,00 19 629,22

4. Tryl 3 500,00 1 000,00 2 904,09 12 000,00 13 000,00 1 500,00 2 000,00 35 904,09

5. Mały Komorsk 20 000,00 10 000,00 2 000,00 2 500,00 1 335,86 1 000,00 36 835,86

6. Morgi 1 000,00  37 474,25 1 000,00 2 500,00 5 000,00 3 000,00 5 000,00 54 974,25

7. Gajewo 1 300,00 1 500,00 19 485,00 2 500,00 24 785,00

8. Osiny 13 200,52 1 000,00 1 000,00 3 000,00 18 200,52

9. Bochlin 32 117,80 5 600,00 3 000,00 1 700,00 13 000,00 1 400,00 5 300,00 62 117,80

10. Rychława 12 000,00 6 000,00 15 633,09 2 000,00 4 000,00 10 300,00 9 700,00 59 633,09

Suma 1 000,00  155 073,57 6 800,00 6 000,00 25 633,09 12 000,00 12 629,22 5 000,00 24 167,74 12 000,00 47 485,00 1 700,00 13 000,00 30 635,86 28 900,00 382 024,48

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIX/453/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 marca 2024 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2024

L.p.

600 900 921

Razem60016 9004 92109 92114 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2117



Dział Rozdział       § Treść/ Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 3 286 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

2 700 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
508 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

508 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

78 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

78 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

19 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 320 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 970 000,00

2480 Centrum Kultury "Zamek" w Nowem. 970 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowem. 350 000,00

1 320 000,00 3 305 000,00

4 625 000,00Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIX/453/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 marca 2024 r.

Dotacje podmiotowe w roku 2024

Suma

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2117



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 002 000,00 - 119 562,91 10 882 437,09

60016 Drogi publiczne gminne 11 002 000,00 - 119 562,91 10 882 437,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 500,00 265 655,00 993 155,00

242_Przebudowa ulicy Nowej, Dworcowej i Sportowej w 

miejscowości Nowe.
150 000,00 265 655,00 415 655,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

10 274 500,00 - 385 217,91 9 889 282,09

272_Modernizacja infrastruktury drogowej przy Alei 3 Maja 

i na obszarze osiedla Myśliwskiego w Nowem.
3 040 000,00 - 385 217,91 2 654 782,09

758 Różne rozliczenia 42 200,00 57 800,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 200,00 57 800,00 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 200,00 57 800,00 100 000,00

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację zadań o charakterze inwestycyjnym.
42 200,00 57 800,00 100 000,00

25 419 029,44 - 61 762,91 25 357 266,53Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIX/453/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 marca 2024 r

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2117


	UCHWAŁA NR LXIX/453/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2



	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-03T10:29:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




